
MĚSTO KUTNÁ HORA
Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 DIČ: CZ00236195

Odbor investic
sídlo odboru: Václavské náměstí 182, Kutná Hora
tel.: 327 710 220, 327 710 Ill*, fax: 327 710 202

e-mail: investice@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

Ing. TomáŠ Pospíšil - Projektant dopravních staveb
17. listopadu 400
530 02, Pardubice

Objednávka

Fakturační adresa
Název objednatele:
Sídlo:

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552
284 24 Kutná Hora

tel.: 327 710 Ill
fax: 327 710 202

Fakturu zaslat na adresu:
Město Kutná Hora
Odbor investic
Havlíčkovo nám.552
284 24 Kutná Hora

Kontaktní osoba:

Objednáváme:
,,Zhotovení projektové dokumentace DSP, DPS na chodník a veřejné osvětlení v ulici
Tyršova - lokalita Na Štolách, dle cenové nabídky Č. č. 209-23 ze dne 10.7. 2023 (viz
příloha objednávky), v domluvené ceně 137 940,00KČ s DPH."
Tato objednávka byla schválena RM, usnesením č: R/775,'23 ze dne 19.7.2023
Akce: PD komunikace Tyršova, Kutná Hora
Termín: , do 10.1. 2024

Starosta města
V Kutné Hoře dne 24.7. 2023 vyřizuje: Jan Trávníček DiS.
č.j.



NABÍDKA
Č. 209-23

Zpracování dokumentace pro společné povolení
a provádění stavby (DÚR"DSP,DPS):

,,Chodník v ulici Tyršova, Kutná Hora"

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Havlíčkovo náměstí 552/1

284 01, Kutná Hora
IČ: 00236195

DIČ: CZ00236195

Nabízející:

Ing. Tomáš PospIšil

Projektant dopravních staveb

17. listopadu 400
530 02, Pardubice
lČ: 08006393
DIČ: CZ8911110901

hůp://www.projekcepospisil.cz

V Pardubicích 10.7.2023



Použité zkratky':
MK - místní komunikace
PK"-pozemní komunikuce
MD(S) - ministerstvo dopravy (a spojů)
OPK- odbor pozemních komunikací
PD —projektová dokumentace
DSP — dokumentace pyl) stavebnípovoleni
·PDPS - dokumentace-pFBpEová&hísíavby/zadání s-tavby
DPS - dokumentace pro provádění stavby
DOSS - dotčené orgány státní spřáYý
ŠTI- správci technické inPastruklun'
CD-ROM- Compact Disc Read-Only Memo.'y
DPH- daň z přidané hodnoiy
DWG - na tivm"formát souborů (výkresů) programu AutoCAD
DOC -formát souboru programu Microsoh Word
XLS -formát souboru p"ogramu Microsoh Excel
PDF -- Portable Document Format Dřenosnýformát dokumentů)

Předmět nabídky

Na základě zadání investora, předaných podkladů c rozsahu uvažované dokumentace

stavby je stanoven rozsah:

· Zpracování PD pro vydání společného povoleni (DÚR+DSP) - ve skladbě dle vyhlášky
č. 499/2006 Sb. a její novelizace č. 62/2013 Sb. a 405/2017 Sb., popř. dle vyhlášky
č. 146/2008 Sb. s označením podle Směrnice pro dokumentaci staveb PK schválené MDS-
OPK, č.j.28345/99-120 ze dne 21.10.1999 a Dodatku Č.1 schváleného MD-OPK, č.j.572/04-
120-RS/1 ze dne 17.12.2004 a dle vyhlášky č. 146/2008 Sb.

· Zpracování PD pro provádění stavby (DPS) - ve skladbě dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. a její
noye|izace č. 62/2013 Sb. a 405/2017 Sb., popř. dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. s označením
podle Směrnice pro dokumentaci staveb PK schválené MDS-OPK, č.j.28345/99-120 ze dne
21.10.1999 a Dodatku Č.1 schváleného MD-OPK, č.j.572/04-120-Rs/1 ze dne 17.12.2004 a
dle vyhlášky č. 146/2008 Sb.

· výkaz výměr a položkový rozpočet v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnou legislativou a technickými normami
{zejména vyhláškou č. 294/2015 Sb., vyhláškou č. 398/2009 Sb., ČSN 73 6101, ČSN 73 6102,
ČSN 73 6110, ČSN 73 6425-2, ČSN 73 6425-1, ČSN 73 6056, ČSN EN 13 201, TP 170, TKP
Kapitola 15) a ostatních souvisejících ČSN, tp, TKP a tkp-d.



Forma a způsob předání dokumentace

· veškerá předávaná dokumentace bude zhotovena v českém jazyce;

· projektová dokumentace bude zpracována celkem v 6 parě a lx na CD-ROM;

· pro zpracování dokumentace bude použit software Open Office s konverzí do formátu
Microsoft Office, ver. 97-2003 a vektorový software AutoCAD ver. 2014 a vyšší - formáty
elektronicky předaných dokumentů budou DWG, XLS a DOC a současně ve formátu PDF.

Požadované podklady

· dostupné informace o stávajících konstrukcích, navazujÍcÍch zpevněných plochách a
podloži;

· součinnost při volbě předložených případných variantních řešení a požadavky investora
ohledně estetického nebo technického řešení;

· další případná potřebná vyžádaná součinnost.

Cena nabízených prací a platební podmínky

Cena za projektové služby na novostavbu chodníku v ulici Tyršova (mezi ulicemi Na Štolách a Za

Kollňáčkem) v délce cca 55m a chodník délky cca lOm v nároží ulic Tyršova a Ku Ptáku. Chodníky

budou vybudovány včetně míst pro přecházení (úprava i stávajícIch chodníků). Součásti je i
doplnění veřejného osvětlení u nových částí chodníku a míst pro přecházeni. Cenová nabídka je

rozdělena dle zadávacích podmínek takto:
DÚR+DSR DPS, VV+R :

- Geodetické zaměření

- Podklady pro vynětí pozemků ze ZPF
- DÚR+DSP, DPS, VV+R

SO 101 komunikace a zpěv. plochy

SO 401 veřejné osvětleni

- |Rženýrská činnost
Cena celkem bez DPH:
Cena celkem s DPH:

8 000,- Kč

5 000,- Kč

89 000,- Kč

l? 000- Kč
114 000,- Kč

137 940,- Kč

případný autorský dozor projektanta během prováděni stavby vyžádaný investorem je definován

částkou 1000.- Kč/hod bez DPH nebo pozdější konkrétní nabídkou dle dohody. Náklady na



dopravu jsou součásti ceny hodinové sazby.

Všechny výše uvedené ceny jsou cenami pevnými s tím, že zahrnují veškeré náklady spojené
s činností nabizejÍcÍho dle této nabídky (např. nájem bytových a nebytových prostor, tiskové
náklady, otop, elektrickou energii, telefonní poplatky, technické a programové vybavení, provoz
"dopravního prostředku, tuzemské "služební cesty, cestovní náhrady, apod.). Ceny jsou soucasne
platné za předpokladu, že budou nabízené činnosti objednány společně.

Nabídková cena pak nezahrnuie:

· náklady na zajištěni
posudků, hlukových
nepředpokládaných
nevyplývají;

seismických, dendrologických a podobných průzkumů, odborných
nebo rozptylových studií a jiných v době zpracování nabídky

činnosti, které z prohlídky místa nebo vyjádřeni správců sítí

· návrh technologických zařízení nebo objektů výše neuvedených;

· náklady, které nabľzejÍcÍ účelně vynaloží při plnění svého závazku (např. správní poplatky
za vydání rozhodnutí dotčených správních orgánů a organizací, apod.);

· úhradu výkonů nad rámec činnosti dle této nabídky;

· přeložky a PD přeložek inženýrských sítí.

Fakturace bude provedena po odevzdání PD formou konečné faktury s náležitostmi daňového
dokladu se splatností 14 dnů.

Předpokládané termíny

· zpracování DÚR+ DSŔ DPS včetně IČ pro podánína stavební úřad včetně výkazu výměr a
rozpočtu - 5 měsíců odpodepsání smlouvy

Platnost nabídky

Platnost nabídky je stanovena do 31.8.2023




